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Klaus Neumann
Agentur Claudia Béck
Bert-Brecht-Allee 13, 81737 Miinchen

Tel.: 089 / 670 97 24; Fax : -20 www.agenturboeck.de

cb@agenturboeck.de

Klaus Neumann

Spielalter:

Haare:

Augen:
Fremdsprachen:
Dialekt:
Wohnmaoglichk.:
Fiihrerscheine:
Sport:

Besonderes:

Ausbildung Biihne:
Ausbildung Camera Acting:

Ausb. Stimme u. Gesang:

@ Film und Fernsehen (Auswahl seit 2005):

Jahr:
2013-15

2012
2010
2009
2009
2009
2008
2007
2006
2006
2006
2005
2005
2005

W Theater & Show Acts (Auswabhl seit 2005):

Jahr:
2011/12
2008
05-15
07-11

Titel:

Darsteller, Sprecher u.
Moderator in versch. Dokus
,Passt immer*

Aktz. XY

Tauben auf dem Dach
CIS-Chaoten im Sondereinsatz
Hitler vor Gericht

Maria, ihm schmeckt’s nicht
Der Lehrer

Um Himmels Willen

Endlich Samstag
Komfortzone

Die Rosenheimcops

The Clubman

Die anonymen Mobiholiker
(GTM)

Titel:

Hansel und Gretel

My Fair Lady (Musical)
Laurel & Hardy Look-Alikes *
Citythriller

45 - 53

174 cm

dunkelbraun

blau-griin

englisch, spanisch

bayrisch

B, M, K, HH

1+3

Akrobatik, Eislauf, Kampfsport, Reiten,
Ski-Alpin, Tauchen

Sehr gute Redegewandheit;
SchieBausbildung; Improtheater;
Stimmtrainer und Schauspielcoach
Staatl. anerk. Schauspielsch. fiir Tanz,
Theater & Comedy

Workshops z. B. Coyle, Costopolous.

Hilger, Katzmarzik
Carola von Seherr-Thoss

Rolle:
Coach, Trainer,
Sprecher
Kunde

Carlos

Dieter Stracken
Hr. Prei

Ernst R6hm
Schaffner
Betrunkener
Hausmeister
Herr Plaschke
Herr Meyr
Weinverkaufer
Hr. Schuhmacher
Simon

Rolle:

Nachbar Schuster

George; Peer
Oliver Hardy
div. Rollen

Regie:

div.

Ch. Assauer
E. Keusch

0. A. Jahreis
E. Haffner
Bernd Fischerauer
N. L. Vollmar
Ch. Schnee

U. Koénig

H. Werner

H. Olderdissen
G. Kraa

Navid Abri

M. Thiel

Regie:

W. Ullrich

E. Baumgarten
W. Grieger

A. Holtl

* siehe dazu auch meine 2.te Homepage www.look-alikes.de

Produktion, Sender:

Div z. B. Kabel1 u.
Unternehmensprasentationen
Sommer GmbH / Kurzfilm
Securitel / ZDF

UFA Cinema GmbH / Kino
Sony Pictures / RTL

Tellux Film, BR + ARD
Claussen+Wobke+Putz / Kino
Sony Pictures / RTL

ndF / ARD

Saxonia Media / ARD

Ifs Kéln / int. Kinokurzfilm
Bavaria / ZDF

FHS Ludwigsburg/Kinokurzf.
Bavaria / Kinokurzfilm (1. Preis
BMW Kurzfilmaward 2005)

Theater:

Landesbiihne Rheinland-Pfalz
Landesbiihne Rheinland-Pfalz
Show Acts, Europaweit
deutschlandweit



http://www.look-alikes.de/
http://www.agenturboeck.de/adams.html#film
http://www.agenturboeck.de/adams.html#theater
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